
DSP MARAMURES

DATA

Numar de 

cazuri 

confirmate 

Covid-19 in 

judetul 

Maramures 

(pana la data 

curenta) 

Total pacienti 

confirmati 

Covid-19 

internati in 

spital la data 

raportatii

din care 

pacienti 

confirmati 

Covid-19 

internati la 

ATI

din care 

internati la 

ATI si 

intubati

Total 

general 

probe 

lucrate 

pana in 

prezent 

Numar 

pacienti 

Covid-19 

decedati 

pana in 

prezent

Pacienti 

externati la 

cerere cu 

test pozitiv 

(pana in 

prezent)

Total pacienti 

Covid- 19 

externati 

vindecati cu 

test negativ 

pana in 

prezent

Incidenta 

cumulata a 

cazurilor pe 

ultimele 14 

zile (formula: 

cazuri x 1000 

/ numar 

populatie)

Numar 

cazuri 

confirma

te Covid-

19 in 24 

ore

Numar 

probe 

PCR 

lucrate 

in 24 h

Numar 

decese 

Covid-19 

in 24 ore

cu 

rezultat 

RAPID 

POZITI

V

cu 

rezultat 

RAPID 

NEGATI

V

total teste 

rapide 

raportate

20/02/2022 48088 131 17 0 111327 1728 14631 4610 7.07 39 82 0 44 183 227

21/02/2022 48180 146 15 0 111378 1728 14647 4611 5.7 92 51 0 93 1009 1102

22/02/2022 48271 135 15 0 111483 1734 14676 4612 5.19 91 105 6 77 729 806

23/02/2022 48364 133 13 0 111571 1734 14690 4617 4.89 93 88 0 44 690 734

24/02/2022 48411 130 12 0 111661 1734 14706 4619 4.65 47 90 0 60 706 766

25/02/2022 48469 117 13 2 111769 1735 14730 4622 3.92 58 108 1 50 595 645

26/02/2022 48530 101 13 1 111895 1738 14734 4627 3.53 61 126 3 26 258 284

27/02/2022 48563 109 17 2 111993 1741 14761 4629 3.18 33 98 3 18 207 225

28/02/2022 48601 110 11 6 112054 1741 14768 4629 2.87 38 61 0 64 825 889

01/03/2022 48661 91 8 5 112136 1741 14801 4631 2.63 60 82 0 43 652 695

02/03/2022 48718 89 8 7 112246 1745 14811 4636 2.53 57 110 4 37 687 724

03/03/2022 48770 87 10 7 112321 1748 14830 4638 2.4 52 75 3 47 579 626

04/03/2022 48813 83 6 3 112397 1748 14846 4639 2.15 43 76 0 26 668 694

05/03/2022 48850 70 6 1 112476 1750 14859 4647 1.96 37 79 2 18 218 236

06/03/2022 48864 69 5 0 112540 1750 14859 4647 1.8 14 64 0 17 186 203

07/03/2022 48886 72 3 0 112591 1754 14878 4647 1.67 22 51 4 34 720 754

08/03/2022 48929 63 3 0 112692 1755 14891 4652 1.51 43 101 1 21 459 480

09/03/2022 48949 54 4 1 112767 1755 14899 4657 1.44 20 75 0 28 497 525

10/03/2022 48985 38 3 0 112859 1758 14915 4662 1.38 36 92 3 24 384 408

11/03/2022 49010 38 4 1 112957 1758 14923 4664 1.25 25 98 0 16 298 314

12/03/2022 49010 37 5 1 113011 1758 14923 4665 1.13 0 54 0 18 212 230

13/03/2022 49010 37 5 1 113011 1758 14923 4665 1.13 0 0 0 32 138 170

14/03/2022 49090 46 5 2 113120 1758 14952 4666 1.01 80 109 0 52 541 593

15/03/2022 49153 46 5 3 113184 1758 14975 4668 0.94 63 64 0 36 441 477

16/03/2022 49189 43 5 3 113281 1759 14986 4669 0.93 36 97 1 24 570 594

17/03/2022 49222 41 3 1 113360 1760 14996 4672 0.95 33 79 1 35 401 436

18/03/2022 49265 34 2 2 113425 1760 15014 4675 0.94 43 65 0 25 371 396

22/03/2022 49352 37 2 1 113690 1761 15079 4679 0.86 41 265 1 28 499 527

23/03/2022 49414 37 2 1 113802 1762 15091 4680 0.87 41 112 1 32 517 549

24/03/2022 49466 37 2 0 113906 1762 15109 4681 0.87 52 104 0 38 396 434

25/03/2022 49505 32 2 0 113999 1762 15126 4682 0.89 39 93 1 54 129 183

28/03/2022 49566 33 2 0 114214 1763 15157 4684 0.96 61 215 2 33 73 106

04/04/2022 49566 37 2 1 114784 1765 15245 4690 0.84 56 570 1 55 110 165

12/04/2022 49935 34 1 1 115297 1766 15312 4695 0.67 37 513

CENTRALIZARE DATE COVID-19 PENTRU JUDETUL MARAMURES

Pacienti Covid-19 internati in spital

Nr.teste rapide inregistrate in 

Corona Forms (dupa data 

recoltarii), solicitare proba 

Maramures


